
 
UCHAWAŁA Nr XLIV/203/10 

RADY GMINY Ł ĘKA  OPATOWSKA 
z dnia 17 marca 2010 r. 

 
 
 
 

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Narkomanii w Gminie  Łęka Opatowska na rok 2010. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 110 ust. 10 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. Nr 175 z 2009 r. poz. 
1362  z póź. zm.) oraz art..10  ust.3 ustawy z dnia 29 września 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii ( Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z póź. zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1  
 
 
Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Narkomanii  
na 2010 rok w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska oraz Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęce Opatowskiej.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


